

PM AUDIO ApS

Åbyhøjvej 18, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 29 40 38 56

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Poul Dahl Vikkelsø Mathiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM AUDIO ApS Åbyhøjvej 18 8210 Aarhus V
	Telefon: 86193535 Hjemmeside: www.datpro.dk E-mail: pm@datpro.dk
	CVR-nr.: 29 40 38 56 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Poul Dahl Vikkelsø Mathiassen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og forædling indenfor salg og montering af professionelle lyd- og billedløsninger især til universitet, skoler, virksomheder og alskens uddannelsesinstitutioner over hele landet. Der er i de senere år sket en stadig udvikling af vores aktiviteter indenfor højteknologiske IT-løsninger, hvor vores omhyggeligt udvalgte monteringspartner er en væsentlig faktor i mulighederne for at have gennemtrængning indenfor nye markeder. Derudover har vi naturligvis en hel del private kunder, primært indhentet fra vores professionelle netværk.

Vores kerneprodukt er og har nu altid været vores erfaring og almindeligt respekterede og anerkendte kompetence, et produkt, og en kundegruppe som er kultiveret gennem foreløbigt 37 år. Vi har altid formået at sikre os de bedste handels- og supportbetingelser indenfor egen import såvel som i samarbejdet med de mest fremtrædende øvrige producenter og distributører i branchen. Dette har kun været muligt på grund af den høje grad af respekt, som vores virksomhed nyder i branchen og det både blandt leverandører og kunder. Fra leverandørerne, fordi vi altid forsøger at opbygge et tillidsforhold på den helt lange bane gennem årtier; fra kunderne, fordi vi aldrig forfalder til kortsigtede og nemme løsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880.938 kr. mod 686.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.301 kr. mod -263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 358.612 kr., nemlig fra 369.484 kr. til 728.096 kr.

Den forventede udvikling

Vi forventer en yderligere stabilisering og positiv udvikling i den kommende regnskabsperiode. Vores primære konkurrenceparameter, kompetence forenet med humor og imødekommenhed, har vist sig at være særdeles effektiv i et marked, hvor kunderne søger sikkerhed og den rigtige løsning. Vores gode og mangeårige ry som både kollega og ordholdende samarbejdspartner giver os mulighed for at finde den bedste placering og dermed de bedste alliancer på et ellers ganske turbulent marked, hvor også kreditværdighed og stabilitet bliver af kolossal betydning. Her bliver vores firmas uhyre effektive, overskuelige og økonomiske opbygning en yderligere konkurrencefordel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	880.938	686.413
1 Personaleomkostninger	-640.202	-619.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.452	-19.414
Driftsresultat	235.284	47.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.538	-45.629
Resultat før skat	186.746	1.397
Skat af årets resultat	-35.445	-1.660
Ordinært resultat efter skat	151.301	-263
Årets resultat	151.301	-263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	40.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.263
Disponeret i alt	151.301	-263

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
Anlægsaktiver i alt	0	4.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.830.160	1.747.796
Varebeholdninger i alt	1.830.160	1.747.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.653.131	1.907.153
Udsudte skatteaktiver	3.637	3.970
Tilgodehavende selskabsskat	5.243	0
Periodeafgrænsningsposter	10.772	9.786
Tilgodehavender i alt	1.672.783	1.920.909
Likvide beholdninger	728.096	369.484
Omsætningsaktiver i alt	4.231.039	4.038.189
Aktiver i alt	4.231.039	4.042.189

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.456.413	2.415.712
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.692.013</u>	<u>2.648.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.860	153.488
Selskabsskat	0	25.384
Anden gæld	1.373.166	1.214.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.539.026</u>	<u>1.393.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.539.026</u>	<u>1.393.477</u>
Passiver i alt	<u>4.231.039</u>	<u>4.042.189</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.199	540.461
Pensioner	73.187	72.696
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	640.202	619.973
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.538	45.629
	48.538	45.629
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2019	150.774	290.774
Afgang i årets løb	0	-140.000
Kostpris 31. august 2020	150.774	150.774
Af- og nedskrivninger 1. september 2019	-146.774	-254.774
Årets af-/nedskrivninger	-4.000	-4.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	112.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2020	-150.774	-146.774
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	0	4.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2019	2.415.712	2.523.975
Årets overførte overskud eller underskud	40.701	-108.263
	2.456.413	2.415.712

Noter

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2019	108.000	100.000
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>